
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/3074/2018

Z Á P I S
1. zasedání Zastupitelstva obce Světlá Hora

konané dne 31. 10. 2018 v přístavba MŠ, Světlá 416, Světlá Hora od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.25 hod.
Přítomno: Bc. Marcela Hromádková, Ing. Roman Hynek, Martin Klíma, Martin Kopinec,

František Lukovský, Martin Novák, Jiří Popovič, Mgr. Leoš Sekanina, Pavel
Skála, Taťána Svobodová, Alois Šimčík, Ing. Libor Školoud, Marek Vilímec,
Václav Vojtíšek, Jitka Výmolová

Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Taťána Svobodová
Zapisovatel*: Michaela Marková
Ověřovatelé zápisu: p. Martin Kopinec, p. Martin Klíma,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení 1. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 31. 10. 2018, složení slibu členy
zastupitelstva obce

Předsedající  - dosavadní starosta obce p. Václav Vojtíšek (dále jen "předsedající") zahájil ustavující zasedání 
zastupitelstva obce v novém volebním období 2018 - 2022 a přivítal přítomné členy zastupitelstva obce a
občany.  Dále  konstatoval,  že  zasedání  bylo  řádně svoláno tak,  aby se  v  souladu s  §  91 odst.  1  zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání
návrhů soudu na neplatnost voleb (lhůta uplynula dne 19. 10. 2018 v 16.00 hod., žádný návrh pro Světlou Horu
nebyl podán). Informace o konání ustavujícícho zasedání zastupitelsva obce byla zveřejněna na úřední a el.
úřední desce OÚ po dobu nejméně 7 dnů, a to od 22. 10. 2018 do 1. 11. 2018.

Předsedající konstatoval, že je v tuto chvíli přítomno 15 členů z celkového počtu 15 členů zastupitelstva obce.
Zastupitelstvo je tedy schopno platně jednat a usnášet se.

Předsedající vyzval přítomné členy ZO a občny, aby vyslechli hymnu České republiky.

Předsedající sdělil, že nyní složí členové zastupitelstva slib. Upozornil přítomné členy zastupitelstva obce, že
odmínutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu podle § 55, odst. 2 písm. a)
zákoan č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí. Předsedající sdělil, že nyní bude přečten text slibu a
poté budou členové ZO jednotlivě vyzváni, aby pronesli slovo "slibuji" a podepsali se pod text slibu.

Všichni členové zastupitelstva obce složili slib předepsaným způsobem.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

2. Určení ověřovatelů zápisu z 1. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 31. 10. 2018,
zapisovatele a návrhové komise

Předsedající sdělil, že za ověřovatele zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce navrhuje p. Martina
Kopince a p. Martina Klímu. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje ověřovatele zápisu z 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva
obce konaného dne 31. 10. 2018 p. Martina Kopince a p. Martina Klímu

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. Z1/2018/1a bylo schváleno.

Předsedající sdělil, že zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce zpracuje pí M. Marková, pracovnice
Obce.

Předsedající dále sdělil, za členy návrhové komise pro dnešní zasedání zastupitelstva obce navrhuje p. Mgr. L.
Sekaninu a p. J. Popoviče. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Mgr. Leoš Sekanina a p. Jiří
Popovič

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. Z1/2018/1b bylo schváleno.

3. Schválení programu 1. zasedání zastupitelstva obce

Předsedající přečetl návrh programu. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje program 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva obce konaného
dne 31. 10. 2018

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/2 bylo schváleno.

4. Volba starosty, místostarosty a členů rady obce

Určení počtu místostarostů:

Předsedající sdělil, že je navrženo, že bude volen jeden místostarosta  obce. Jiný návrh podán nebyl.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje zvolení jednoho místostarosty

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3a bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva obce vykonávat jako dlouhodobě uvolnění:

Předsedající sdělil, že je navrženo, aby člen zastupitelstva obce, který bude zvolen do funkce starosty, byl pro
tuto svoji funkci dlouhodobě uvolněn. Jiný návrh podán nebyl. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora určuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon
funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3b bylo schváleno.

Předsedající sdělil, že je navrženo, aby člen zastupitelstva obce, který bude zvolen do funkce místostarosty, byl
pro tuto svoji funkci dlouhodobě neuvolněn. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora určuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon
funkce místostarosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě neuvolněn

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3c bylo schváleno.

Určení způsobu volby:

Předsedající sdělil, že pro volbu starosty, místostarosty, členů rady obce a předsedů finančního a kontrolního
výboru navrhuje tajnou volbu.

Byl podán protinávrh členem ZO p. A. Šimčíkem - navrhl veřejnou volbu.

Předsedající dal hlasovat o podaném protinávrhu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje veřejný způsob hlasování pro volbu starosty, místostarosty,
členů rady obce a předsedů finančního a kotrolního výboru

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 7 / Zdrželo se: 3

Návrh usnesení nebyl přijat.

Předsedající dal hlasovat o původním návhrhu na usnesení - tajném způsobu volby starosty, místostarosty,
členů rady obce a předsedů finančního a kontrolního výboru.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje tajný způsob volby starosty, místostarosty, členů rady obce a
předsedů finančního a kontrolního výboru

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 5 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. Z1/2018/3d bylo schváleno.

Volba předsedy a členů volební komise:

Předsedající sdělil, že pro tajný způsob volby je potřeba schválit volební komisi, předsedou komise navrhuje pí
Janu Skálovou a členy komise pí Radku Sorokovou a pí Janu Vodrážkovou. Jiný návrh podán nebyl.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí předsedu volební komise pí Janu Skálovou a členy volební komise pí
Radku Sorokovou a pí Janu Vodrážkovou, pro volbu starosty, místostarosty, členů rady obce a předsedů
finančního a kontrolního výboru

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3e bylo schváleno.

Schválení volebního řádu:

Předsedající konstatoval, že byla schválena tajná volba. Zastupitelé obdrželi dva návrhy volebního řádu - pro
veřejnou a pro tajnou volbu. Vzhledem k tomu, že volba proběhne tajným hlasováním, je nutné nyní schválit
volební řád pro tuto příslušnou volbu. Jiný návrh nebyl podán.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora schvaluje volební řád pro volbu starosty, místostarosty, členů rady obce a
předsedů finančního a kontrolního výboru tajným hlasovávním

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. Z1/2018/3f bylo schváleno.

Volba starosty

Předsedající  sdělil,  že nyní je možné přistoupit k volbě starosty a požádal členy zastupitelstva obce, aby
přednesli své nárhy kandidátů na funkci starosty.

p. Václav Vojtíšek navrhl za "KDU - ČSL" pí Taťánu Svobodovou. Jiný návrh nebyl podán.

Předsedající  požádal volební komisi,  aby připravila a rozdala členům zastupitelstva obce hlasovací lístky.
Poté členové zastupitelstva obce jednotlivě přistupovali do prostoru pro úpravu hlasovacího lístku a následně
vhozením volebního lístku do volební urny hlasovali.

Po  otevření  volební  urny  volební  komise  sečetla  platné  hlasy  a  výsledek  volby  předala  předsedajícímu.
Předsedající seznámil přítomné s výsledkem volby. Starostkou obce byla zvolena pí Taťána Svobodová
(získala 11 hlasů).

Předsedající poblahopřál nové starostce ke zvolení a předal jí další řízení ustavujícího zasedání zastupitelstva
obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí starostu obce pí Taťánu Svobodovou, Světlá 392, Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 4

Usnesení č. Z1/2018/3g bylo schváleno.

Volba místostarosty:

Nová  starostka  pí  Taťána  Svobodová   (dále  jen  "starostka")  sdělila,  že  nyní  je  možné  přistoupit
k  volbě  místostarosty  a  požádala  členy  zastupitelstva  obce,  aby  přednesli  své  nárhy  kandidátů
na  funkci  místostarosty.

p. Marek Vilímec navrhl za stranu "ProSvětlou" p. Ing. Libora Školouda.

p. Pavel Skála navrhl za stranu " Sdružení nezávislých kandidátů - ANO za fungující obec" p. Jiřího



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Popoviče.

Paní starostka požádala volební komisi, aby připravila a rozdala členům zastupitelstva obce hlasovací lístky.
Poté členové zastupitelstva obce jednotlivě přistupovali do prostoru pro úpravu hlasovacího lístku a následně
vhozením volebního lístku do volební urny hlasovali.

Po otevření volební urny volební komise sečetla platné hlasy a výsledek volby předala p. starostce, která
seznámila přítomné s výsledkem volby. Místostarostou obce byl zvolen p. Ing. Libor Školoud (získal
10 hlasů). P. Jiří Popovič - nezvolen (získal 4 hlasy).

Starostka poblahopřála novému místostarostovi ke zvolení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí místostarostu obce p. Ing. Libora Školouda, Světlá 406, Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 4 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. Z1/2018/3h bylo schváleno.

Volba ostatních členů rady obce:

Paní starostka sdělila, že nyní je možné přistoupit k volbě zbývajících třech členů rady obce a požádala členy
zastupitelstva obce, aby přednesli své nárhy kandidátů na funkce členů rady obce.

p. Martin Novák navrhl za stranu "KDU - ČSL" p. Mgr. Leoše Sekaninu a p. Václava Vojtíška

p. Ing. Libor Školoud navrhl za stranu "ProSvětlou" p. Marka Vilímce

p. Pavel Skála navrhl za stranu " Sdružení nezávislých kandidátů - ANO za fungující obec" p. Jiřího
Popoviče.

Paní starostka požádala volební komisi, aby připravila a rozdala členům zastupitelstva obce hlasovací lístky.
Poté členové zastupitelstva obce jednotlivě přistupovali do prostoru pro úpravu hlasovacího lístku a následně
vhozením volebního lístku do volební urny hlasovali.

Po otevření volební urny volební komise sečetla platné hlasy a výsledek volby předala paní starostce, která
seznámila přítomné s výsledkem volby. Členy rady obce byli zvoleni p. Leoš Sekanina (získal 14 hlasů),
p. Marek Vilímec (získal 14 hlasů) a p. Václav Vojtíšek (získal 10 hlasů). P. Jiří Popovič - nezvolen
(získal 7 hlasů).

Starostka poblahopřála nově zvoleným radním ke zvolení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí člena rady obce p. Mgr. Leoše Sekaninu, Světlá 327, Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 1 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3i bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí člena rady obce p. Marka Vilímce, Světlá 270, Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 1 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3j bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí člena rady obce p. Václava Vojtíška, Světlá 414, Světlá Hora



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 5 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/3k bylo schváleno.

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru

Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru:

Paní starostka informovala o povinnosti vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zřídit finanční a
kontrolní výbor. Počet členů výborů musí být lichý a výbor musí mít nejméně 3 členy. Bylo tedy navrženo
zřízení finančního a kontrolního výboru zastupitelstva obce, oba výbory budou pětičlenné.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora zřizuje výbory zastupitelstva obce - finanční výbor a kontrolní výbor 

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/4a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora určuje že výbory zastupitelsva obce - finanční výbor a kontrolní výbor
budou pětičlenné

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. Z1/2018/4b bylo schváleno.

Volba předsedů finančního a kontrolního výboru:

Paní starostka sdělila, že nyní je možné přistoupit k volbě předsedů finančního a kontrolního výboru a požádala
členy  zastupitelstva  obce,  aby  přednesli  své  nárhy  kandidátů  na  funkce   předsedy  finančního  výboru  a
předsedy kotrolního výboru.

Návrhy na předsedu finančního výboru:

p.  Pavel  Skála navrhl  za stranu " Sdružení nezávislých kandidátů -  ANO za fungující  obec" pí
Marcelu Hromádkovou

p. Martin Novák navrhl za stranu "KDU - ČSL" p. Václava Vojtíška

 

Návrhy na předsedu kontrolního výboru:

p. Martin Novák navrhl za stranu "KDU - ČSL" p. Ing. Romana Hynka

Paní starostka požádala volební komisi, aby připravila a rozdala členům zastupitelstva obce hlasovací lístky.
Poté členové zastupitelstva obce jednotlivě přistupovali do prostoru pro úpravu hlasovacího lístku a následně
vhozením volebního lístku do volební urny hlasovali.

Po otevření volební urny volební komise sečetla platné hlasy a výsledek volby předala paní starostce, která
seznámila přítomné s výsledkem volby.

Předsedou finančního výboru se stal p. Václav Vojtíšek (získal 8 hlasů). Pí Marcela Hromádková -
nezvolena (získala 6 hlasů).

Předsedou kontrolního výboru se stal p. Ing. Roman Hynek (získal 12 hlasů).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Paní starostka poblahopřála nově zvoleným předsedům ke zvolení a vyzvala zastupitele, aby do 15. 11. 2018
dodali na Obec své návrhy na členy finančního a kontrolního výboru.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí předsedu finančního výboru zastupitelstva obce p. Václava Vojtíška,
Světlá 414, Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 6 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. Z1/2018/4c bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora volí předsedu kontrolního výboru p. Ing. Romana Hynka, Světlá 384,
Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 3

Usnesení č. Z1/2018/4d bylo schváleno.

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce

Paní  starostka  sdělila,  že  je  předložen  návrh  na  stanovení  odměn  za  výkon  funkcí  neuvolněných  členů
zastupitelstva obce. Výše odmaně předjednala rada obce na své schůzi dne 17. 10. 2018. Rada obce navrhuje,
aby výše odměn u jednotlivých neuvolněných členů zastupitelstva obce byla 40% z maximální možné částky dle
přiložené tabulky, zaokrouhleno na stokoruny směrem nahoru.

Výše  odměn  jsou  tedy  navrženy  takto:  místostarosta:  11.  100,-Kč,  členové  rady  obce:  2.  500,-Kč,
předsedové výborů 1. 300,-Kč a členové zastupitelstva bez ostatních funkcí: 600,-Kč.

Je  navrženo,  že  odměny  budou  poskytovány  od  1.  11.  2018,  v  případě  nástupu  náhradníka
na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě
budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do funkce.

Souběh odměn - je možno poskytnout souhrn nejvýše za tři souběžně vykonávané funkce- člena rady obce,
předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce, předsedy nebo člena komise rady nebo předsedy nebo člena
zvláštního  rogánu  obce.  Pokud  zastupitelstva  obce  nerozhodne  o  poskytnutí  odměn  jako  souhrn,  náleží
neuvolněnému členovi zastupitelstva obce odměna za funkci, za kterou mu náleží nejvyšší odměna schválená
zastupitelstvem obce.

Diskuze:
Šimčík zeptal se z jakého důvodu rada stanovila těch 40% a sdělil, že se takto degraduje funkce

člena zastupitelstva obce, který musí chodit na zasedání, připravovat se na ně atd. Je to
v rozporu se zákonem

Sekanina sdělil, že tento návrh vzešel na jednání rady obce od něj. Návrh dal proto, že naše obec má
zhruba něco pod polovinou obyvatel uvedených u rozpětí odměn, které se naší obce týkají.
Proto navrhl právě těch 40% maximálně možné částky

Šimčík sdělil, že snad má právo něco říct
Sekanina odpověděl, že jeho sdělení bylo reakcí na připomínku, že nedodržujeme zákon, což není

pravda
Šimčík sdělil, že navrhuje, aby byly neuvolněným členům zastupitelstva obce stanoveny odměny

v maximálně možné výši. Starosta také nedostává 40 % možné částky, která mu přísluší
Novák ale starosta má výši odměny stanovenou ze zákona
Sekanina vyzval p. A. Šimčíka, aby sdělil, znění návrhu na usnesení s přesnými částkami
Šimčík přečetl příslušné částky - místostarosta 27. 613,-Kč, člen rady obce 6. 136,-Kč, předseda

výboru zastupitelstva obce 3. 068,-Kč, člen zastupitelstva obce 1. 534,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny měsíčně
v následujících částkách: místostarosta 27. 613,-Kč, člen rady obce 6. 136,-Kč, předseda výboru 3. 068,-.-
Kč, člen zastupitelstva obce bezd dalších funkcí 1. 534,-Kč. Odměny budou poskytovány od 1. 11. 2018.
V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obcebude odměna poskytována
ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována
ode dne zvolení do funkce

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 10 / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

Paní starostka sdělila, že k protinávrhu podaném členem zastupitelstva obce p. A. Šimčíkem nebylo přijato
usnesení. Dala proto hlasovat o původním návrhu na usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny měsíčně
v následujících částkách: místostarosta 11. 100,-Kč, člen rady obce 2. 500,-Kč, předseda výboru 1. 300,-Kč,
člen zastupitelstva obce bez dalších funkcí 600,-Kč. Odměny budou poskytovány od 1. 11. 2018. V případě
nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce, bude odměna poskytována ode dne
složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne
zvolení do funkce

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 2 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. Z1/2018/5a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora stanovuje že v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva obce se stanovuje odměna jako souhrn odměn. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty odměny
za výkon funkce člena rady obce a předsedy výboru zastupitelstva obce

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 3

Usnesení č. Z1/2018/5b bylo schváleno.

7. Různé

Paní starostka sdělila,  že příští, tj. 2. zasedání zastupitelstva obce se bude konat v podnělí 17. 12. 2018
od 17.00 hod. v přístavbě MŠ.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Světlá Hora stanovuje  že příští,  tj.  2.  zasedání zastupitelstva obce, se uskuteční
v pondělí 17. 12. 2018 od 17.00 hod. v přístavbě MŠ Světlá 416, Světlá Hora

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. Z1/2018/6 bylo schváleno.

Ověřovatel: p. Martin Kopinec, p. Martin Klíma   ............................................................
 
Starostka Taťána Svobodová   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Datum vyhotovení:


